
dimanche 7 avril 2019 81 km

SOJASUN ESPOIR ACNC CHAMBERY CYCLISME FORMATION

172pts 144pts

Classement: organisé par :

http://www.stsport.fr Lozere Sport Organisation Occitanie

TOUR DU GEVAUDAN OCCITANIE 

GRAND PRIX DE LA COMMUNAUTE DES COMMUNES COEUR 

DE LOZERE

Podium

C.R.4 CHEMINS/ROANNE
270pts



Pl. Dos Nom Prénom Equipe Temps Pl. Dos Nom Prénom Equipe Temps

1 62 VERCHER Mattéo V.C. VAULX EN VELIN 2h12'35'' 69 2 * IBANEZ MUNOZ Pau ANTIGA CASA BELLSOLÀ-GIRONA à 07'32''

2 146 * COSTIOU EWEN EC LANDERNEAU à 11'' 70 4 * BENEITO GARCIA Josep ANTIGA CASA BELLSOLÀ-GIRONA à 07'35''

3 22 RUSSELL Evan INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAIN à 15'' 71 9 VIDAL FELIU Marc ANTIGA CASA BELLSOLÀ-GIRONA  ''     

4 42 ROZES Clément CA CASTELSARRASIN à 01'23'' 72 54 * TARRES Bernat SELECCIO CATALANA JUNIOR à 07'36''

5 1 * GILBAERT VILAPALANA ArnauANTIGA CASA BELLSOLÀ-GIRONA  ''     73 11 CAMPS FURNELL Guillem ANTIGA CASA BELLSOLÀ-GIRONA à 07'38''

6 148 PAGE Hugo ES AUNEAU CYCLISME à 01'25'' 74 12 MONSERRATE OLIVER Pol ANTIGA CASA BELLSOLÀ-GIRONA à 07'46''

7 8 BARTRINA MORENO Adria ANTIGA CASA BELLSOLÀ-GIRONA  ''     75 85 ALBA Lucas C.R.4 CHEMINS/ROANNE à 07'54''

8 61 DEGACHE Théo V.C. VAULX EN VELIN à 01'26'' 76 131 BOURE ERWANN NIMES CYCLISME à 08'22''

9 106 BROUDEUR Guillaume UC MONACO  ''     77 118 BLIN Léopold UNION CYCLISTE LE PUY EN VELAY à 09'04''

10 21 PHILLIPPON Elliot INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAIN à 01'27'' 78 96 * NOUHAUD Florian CD CORRÈZE à 09'55''

11 144 * BIBET Thomas CD TARN à 01'28'' 79 87 * DHERAT Enzo C.R.4 CHEMINS/ROANNE à 10'18''

12 107 COCUSSE Remi UC MONACO  ''     80 68 * KABLY NYZAR V.C.LA POMME MARSEILLE à 10'21''

13 121 TRESCARTE Vincent UNION CYCLISTE LE PUY EN VELAY à 01'31'' 81 10 JAIME FERNANDEZ Pol ANTIGA CASA BELLSOLÀ-GIRONA à 10'23''

14 43 * DELZANGLES Alexis ENTENTE JUNIORS ISS'AUVERGNE  ''     82 46 * MANSAT Matthieu ENTENTE JUNIORS ISS'AUVERGNE à 10'36''

15 86 CHEMIER Lilian C.R.4 CHEMINS/ROANNE  ''     83 27 BACCO Théo CD HAUTE-GARONNE à 12'15''

16 83 * LACROIX Baptiste NOUVELLE AQUITAINE à 01'32'' 84 126 PERICON MORA Axel CD PYRÉNÉES-ORIENTALES à 12'16''

17 80 BREGIERE Anthony NOUVELLE AQUITAINE  ''     85 127 * VIGNES LUCAS CD PYRÉNÉES-ORIENTALES à 12'20''

18 41 ROMEO Hugo CA CASTELSARRASIN à 01'34'' 86 141 * MONTEIL LUBIN LE ROC DE LA LEGUE à 13'01''

19 17 * LAURANS Théo INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAIN  ''     87 140 * ALIX TANGUY LE ROC DE LA LEGUE à 13'02''

20 111 GASCA Gabriel BEZIERS-MEDITERRANEE CYCL à 01'35'' 88 20 * MOLINIE Thomas INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAIN à 13'36''

21 100 * ALLARD Matéo CHAMBERY C. COMPETITION à 01'36'' 89 16 INKSTER Eric INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAIN à 16'50''

22 138 TANGUY MAXAN UC PAYS DE MORLAIX  ''     90 71 PULS Pierre V.C.LA POMME MARSEILLE à 16'53''

23 52 * SALAS Eloi SELECCIO CATALANA JUNIOR à 01'39'' 91 136 * ROLANT Antony OCC ANTIBES à 17'00''

24 15 * DOMENC Hugo INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAIN à 01'42'' 92 104 * CHEVRIER Nathan CHAMBERY C. COMPETITION à 17'03''

25 13 YUASA Hirotaka ANTIGA CASA BELLSOLÀ-GIRONA à 01'43'' 93 133 * PARIS YSANN NIMES CYCLISME à 17'05''

26 119 FAYOLLE Mehdi UNION CYCLISTE LE PUY EN VELAY à 01'45'' 94 34 * TAILHADES Baptiste CD HAUTE-GARONNE à 17'06''

27 58 * BAUDUIN Arthur V.C. VAULX EN VELIN à 01'47'' 95 44 * LEDEME Julien ENTENTE JUNIORS ISS'AUVERGNE à 17'10''

28 55 * PARRONDO David SELECCIO CATALANA JUNIOR à 03'36'' 96 47 * RIBEIRO Tom ENTENTE JUNIORS ISS'AUVERGNE à 17'12''

29 76 MONTCHAMP Andy E.C. ST ETIENNE - LOIRE à 03'44'' 97 123 GAILLARD FLORIAN AMICALE VELO CLUB FABREGUES à 17'14''

30 18 * LEBOUCHER Tom INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAIN  ''     98 135 LOPICO LORENZO OCC ANTIBES à 17'28''

31 137 ROME AXEL UC PAYS DE MORLAIX  ''     99 31 * MERCIER TERRADE DorianCD HAUTE-GARONNE  ''     

32 38 GAUTIER Guillaume CA CASTELSARRASIN à 03'46'' 100 112 NOFRE LEOPOLD BEZIERS-MEDITERRANEE CYCL à 22'00''

33 53 * FERRER Adria SELECCIO CATALANA JUNIOR  ''     ab 3 * TORRENT ORTIZ Pau ANTIGA CASA BELLSOLÀ-GIRONA

34 40 * LECERF Clement CA CASTELSARRASIN à 03'49'' ab 5 SANCHEZ BERNABEU Blai ANTIGA CASA BELLSOLÀ-GIRONA

35 95 * BOISSOU Yannick CD CORRÈZE à 03'50'' ab 7 ISACH COBOS Bernat ANTIGA CASA BELLSOLÀ-GIRONA

36 48 * BARTOLLI Adin ENTENTE JUNIORS ISS'AUVERGNE  ''     ab 14 * ARTHEIN Fabien Nicolas INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAIN

37 109 * SANCHEZ   Pablo UC MONACO à 03'51'' ab 19 MARTIN Conor INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAIN

38 65 VIGNARD Lucas V.C. VAULX EN VELIN à 03'52'' ab 25 * VERITA UGO INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAIN

39 101 CALMAND Robin CHAMBERY C. COMPETITION à 03'53'' ab 26 * ARILLA Félix CD HAUTE-GARONNE

40 143 * VINOKUROV  Nicolas MONACO JUNIOR TEAM BY ASTANA  ''     ab 28 * FOURNALES Charles CD HAUTE-GARONNE

41 30 * GRIMAUD Sébastien CD HAUTE-GARONNE à 03'54'' ab 32 SALVAN Thibault CD HAUTE-GARONNE

42 70 * PETRUCCELLI ANDREA V.C.LA POMME MARSEILLE à 03'58'' ab 37 GAULTIER Enzo CA CASTELSARRASIN

43 99 * WEINGARTEN Luc CD CORRÈZE à 03'59'' ab 45 MALLIET Quentin ENTENTE JUNIORS ISS'AUVERGNE

44 64 VERNIENGEAL Eliot V.C. VAULX EN VELIN à 04'01'' ab 51 EDO Gérard SELECCIO CATALANA JUNIOR

45 151 ARNOULD Flavien VC HETTANGE GRANDE à 04'04'' ab 73 CHALAYE Loïc E.C. ST ETIENNE - LOIRE

46 69 MARASCIA ANTOINE V.C.LA POMME MARSEILLE à 04'15'' ab 74 CHENEL Quentin E.C. ST ETIENNE - LOIRE

47 67 * CHAUVIRE theo V.C.LA POMME MARSEILLE à 04'41'' ab 75 * CORNILLON Guillaume E.C. ST ETIENNE - LOIRE

48 81 CAILLIAU Taïno NOUVELLE AQUITAINE à 05'14'' ab 77 * POULARD Robin E.C. ST ETIENNE - LOIRE

49 89 * MARTIN Nathan C.R.4 CHEMINS/ROANNE à 06'06'' ab 82 CUMENAL Lucas NOUVELLE AQUITAINE

50 97 * VERMANDE Pierre CD CORRÈZE à 06'10'' ab 88 FOURNEL Timothé C.R.4 CHEMINS/ROANNE

51 130 * LOUBEAU Enzo CD TARN à 06'11'' ab 98 * VIOZELANGE Matis CD CORRÈZE

52 60 CHARCOSSET Romain V.C. VAULX EN VELIN à 06'37'' ab 103 * CHELLOUG Hugo CHAMBERY C. COMPETITION

53 24 * THOUEIL Alexis INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAIN  ''     ab 108 * KERLEAU KYLIAN UC MONACO

54 128 BLERIOT Benjamin CD TARN à 06'43'' ab 110 * COLLN ELDER BEZIERS-MEDITERRANEE CYCL

55 84 * SELIVERT Fabien NOUVELLE AQUITAINE à 07'11'' ab 113 * PEREZ Baptiste BEZIERS-MEDITERRANEE CYCL

56 23 * TERRAUBE Dorian INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAIN à 07'12'' ab 115 * BERNARD PAUL SALON CYCLOSPORT

57 66 AMROUNE YOHANN V.C.LA POMME MARSEILLE à 07'17'' ab 116 * MASSOU ELLIOT SALON CYCLOSPORT

58 35 ALMANSA Clément CA CASTELSARRASIN à 07'18'' ab 117 * QUARTERONI Arthur SALON CYCLOSPORT

59 33 * SOURZAC Pierre CD HAUTE-GARONNE à 07'20'' ab 120 * REYMOND Corentin UNION CYCLISTE LE PUY EN VELAY

60 50 VIVIAN Luis SELECCIO CATALANA JUNIOR à 07'21'' ab 122 DIAZ ALEXANDRE AMICALE VELO CLUB FABREGUES

TOUR DU GEVAUDAN OCCITANIE 

GRAND PRIX DE LA COMMUNAUTE DES COMMUNES COEUR DE LOZERE

dimanche 7 avril 2019 Moyenne du Premier 36,656 km/h pour 81 km

07/04/2019 - 18:40 Page : 2 / 2



C
l. Nom Prénom Nat Cat Equipe

M
1

M
2 Total Nb

1 * ROZES Clément FRA CA CASTELSARRASIN 35 28 63 2

2 * DELZANGLES Alexis FRA 1 ENTENTE JUNIORS ISS'AUVERGNE 32 14 46 2

3 * BARTRINA MORENO Adria ESP ANTIGA CASA BELLSOLÀ-GIRONA 24 22 46 2

4 * VERCHER Mattéo FRA V.C. VAULX EN VELIN 2 35 37 2

5 * COSTIOU EWEN FRA 1 Pb 2 32 34 2

6 * PHILLIPPON Elliot FRA INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAIN 16 18 34 2

7 * ROME AXEL FRA UC PAYS DE MORLAIX 30 2 32 2

8 * RUSSELL Evan CAN INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAIN 2 30 32 2

9 * CHARCOSSET Romain FRA V.C. VAULX EN VELIN 28 2 30 2

10 * GILBAERT VILAPALANA Arnau ESP 1 ANTIGA CASA BELLSOLÀ-GIRONA 2 26 28 2

11 * THOUEIL Alexis FRA 1 INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAIN 26 2 28 2

12 * PAGE Hugo FRA ES AUNEAU CYCLISME 2 24 26 2

13 * PARRONDO David ESP 1 SELECCIO CATALANA JUNIOR 22 2 24 2

14 * BROUDEUR Guillaume FRA UC MONACO 2 19 21 2

15 * ALBA Lucas FRA C.R.4 CHEMINS/ROANNE 19 2 21 2

16 * TRESCARTE Vincent FRA UNION CYCLISTE LE PUY EN VELAY 6 15 21 2

17 * DEGACHE Théo FRA V.C. VAULX EN VELIN 20 20 1

18 * PIALHOUX Elian FRA 1 CD AVEYRON 20 20 1

19 * BACCO Théo FRA CD HAUTE-GARONNE 18 2 20 2

20 * INKSTER Eric CAN INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAIN 17 2 19 2

21 * COCUSSE Remi FRA UC MONACO 2 16 18 2

22 * BIBET Thomas FRA 1 CD TARN 17 17 1

23 * TERRAUBE Dorian FRA 1 INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAIN 15 2 17 2

24 * CHEMIER Lilian FRA C.R.4 CHEMINS/ROANNE 2 13 15 2

25 * YUASA Hirotaka ESP ANTIGA CASA BELLSOLÀ-GIRONA 12 3 15 2

26 * ISACH COBOS Bernat ESP ANTIGA CASA BELLSOLÀ-GIRONA 14 14 2

27 * LACROIX Baptiste FRA 1 NOUVELLE AQUITAINE 2 12 14 2

28 * COLLN ELDER FRA 1 BEZIERS-MEDITERRANEE CYCL 13 13 2

29 * MONSERRATE OLIVER Pol ESP ANTIGA CASA BELLSOLÀ-GIRONA 11 2 13 2

30 * BREGIERE Anthony FRA NOUVELLE AQUITAINE 2 11 13 2

31 * ROMEO Hugo FRA CA CASTELSARRASIN 2 10 12 2

32 * VINOKUROV  Nicolas MON 1 MONACO JUNIOR TEAM BY ASTANA 9 2 11 2

33 * LAURANS Théo FRA 1 INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAIN 2 9 11 2

34 * BIBET Thomas FRA 1 CD TARN 10 10 1

35 * GASCA Gabriel FRA BEZIERS-MEDITERRANEE CYCL 2 8 10 2

36 * CAILLIAU Taïno FRA NOUVELLE AQUITAINE 8 2 10 2

37 * ALLARD Matéo FRA 1 CHAMBERY C. COMPETITION 2 7 9 2

38 * LAVIGNAC Matthieu FRA 1 CA CASTELSARRASIN 7 2 9 2

39 * TANGUY MAXAN FRA UC PAYS DE MORLAIX 2 6 8 2

40 * LECERF Clement FRA 1 CA CASTELSARRASIN 5 2 7 2

41 * SALAS Eloi ESP 1 SELECCIO CATALANA JUNIOR 2 5 7 2

42 * VIGNARD Lucas FRA V.C. VAULX EN VELIN 4 2 6 2

43 * DOMENC Hugo FRA 1 INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAIN 2 4 6 2

44 * BOURE ERWANN FRA NIMES CYCLISME 3 2 5 2

Classement Général aux Points

Classement Général après la 1ère manche

TOUR DU GEVAUDAN OCCITANIE - GRAND PRIX DE LA COMMUNAUTE DES COMMUNES DU HAUT ALLIER



Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 148 Hugo PAGE 10 1 148 Hugo PAGE 10

2 106 Guillaume BROUDEUR 6 2 106 Guillaume BROUDEUR 6

3 119 Mehdi FAYOLLE 4 3 119 Mehdi FAYOLLE 4

4 121 Vincent TRESCARTE 3 4 8 Adria BARTRINA MORENO 3

5 52 Eloi SALAS 2 5 1 Arnau GILBAERT VILAPALANA 2

6 138 MAXAN TANGUY 1 6 52 Eloi SALAS 1

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 146 EWEN COSTIOU 10 1 10

2 62 Mattéo VERCHER 6 2 6

3 22 Evan RUSSELL 4 3 4

4 106 Guillaume BROUDEUR 3 4 3

5 80 Anthony BREGIERE 2 5 2

6 138 MAXAN TANGUY 1 6 1

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 148 Hugo PAGE 20 7 8 Adria BARTRINA MORENO 3

2 106 Guillaume BROUDEUR 15 8 121 Vincent TRESCARTE 3

3 146 EWEN COSTIOU 10 9 52 Eloi SALAS 3

4 119 Mehdi FAYOLLE 8 10 1 Arnau GILBAERT VILAPALANA 2

5 62 Mattéo VERCHER 6 11 80 Anthony BREGIERE 2

6 22 Evan RUSSELL 4 12 138 MAXAN TANGUY 2

Classements  des Grimpeurs

TOUR DU GEVAUDAN OCCITANIE 

GRAND PRIX DE LA COMMUNAUTE DES COMMUNES COEUR DE LOZERE

Résultats des GPM

Cote d'Aguenous (1) Cote d'Aguenous (2)

Cote d'Aguenous (3)



TOUR DU GEVAUDAN OCCITANIE 

GRAND PRIX DE LA COMMUNAUTE DES COMMUNES COEUR DE LOZERE

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 148 Hugo PAGE 6 1 148 Hugo PAGE 6

2 15 Hugo DOMENC 4 2 61 Théo DEGACHE 4

3 62 Mattéo VERCHER 3 3 67 theo CHAUVIRE 3

4 13 Hirotaka YUASA 2 4 17 Théo LAURANS 2

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 62 Mattéo VERCHER 6 1 6

2 146 EWEN COSTIOU 4 2 4

3 22 Evan RUSSELL 3 3 3

4 42 Clément ROZES 2 4 2

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 148 Hugo PAGE 12 6 22 Evan RUSSELL 3

2 62 Mattéo VERCHER 9 7 67 theo CHAUVIRE 3

3 146 EWEN COSTIOU 4 8 42 Clément ROZES 2

4 61 Théo DEGACHE 4 9 17 Théo LAURANS 2

5 15 Hugo DOMENC 4 10 13 Hirotaka YUASA 2

Classements  des Sprints

Résultats des Sprints
1er passage 2ème Passage

Arrivée



2ème de l'épreuve 3ème de l'épreuve

* COSTIOU EWEN RUSSELL Evan
EC LANDERNEAU INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAIN

Classement des Grimpeurs Classement des Sprints

PAGE Hugo PAGE Hugo

ES AUNEAU CYCLISME ES AUNEAU CYCLISME

1er Jeune Vainqueur général aux points

COSTIOU EWEN PAGE Hugo

EC LANDERNEAU ES AUNEAU CYCLISME

Vainqueur général sprints Vainqueur général GPM

PAGE Hugo ROME AXEL

ES AUNEAU CYCLISME UC PAYS DE MORLAIX

Vainqueur Général jeune

DELZANGLES Alexis

ENTENTE JUNIORS ISS'AUVERGNE

Classements & Résultats: http://www.stsport.fr

TOUR DU GEVAUDAN OCCITANIE 

GRAND PRIX DE LA COMMUNAUTE DES COMMUNES COEUR DE LOZERE

Tableau D'Honneur

Vainqueur

VERCHER Mattéo
V.C. VAULX EN VELIN



Le collège des commissaires

Communiqué du Collège des Commissaires n°1

RAS

07/04/2019 - 18:40  


